

DESPAR



SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.

Offerte valide dal 17 al 26 Novembre 2025



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

LATTE UHT
PARZIALMENTE
SCREMATO
ZYMIL
SENZA LATTOSIO
1L

SOTTOCOSTO

1,39

33.000 PEZZI



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

FLAUTI
MULINO BIANCO
CIOCCOLATO/
STRACCIATELLA/
LATTE
280G

SOTTOCOSTO

1,89

6,75 € al Kg
17.000 PEZZI



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

PASTA
DI SEMOLA
LA MOLISANA
VARI TIPI
500G

SOTTOCOSTO

0,69

1,38 € al Kg
17.000 PEZZI



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS
700G

SOTTOCOSTO

3,49

4,99 € al Kg
2.000 PEZZI

GNOMO NATALIZIO DA 52 CM/
RENNA DECORATIVA
DA 40 CM

A SOLI € 4,99



USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 17 AL 26 Novembre,
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**5 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
27 - 28 - 29 - 30 Novembre

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

VolantinePiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!





SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



**100% POMODORO
ITALIANO**

PASSATA
RUSTICA
CIRIO
680G

SOTTOCOSTO
0,93
1,37 € al Kg
6.500 PEZZI



60G X3

TONNO
ALL'OLIO D'OLIVA
MAREBLU
60G X3

SOTTOCOSTO
2,19
12,17 € al Kg
2.400 PEZZI



24 FETTE

PAN CARRÉ
MULINO BIANCO
24 FETTE - 430G

SOTTOCOSTO
0,75
1,74 € al Kg
15.000 PEZZI



MAIONESE
KRAFT
410ML

SOTTOCOSTO
1,19
2,90 € al Lt
28.000 PEZZI



FROLLINI
RICCHI
BALOCCO
VARI TIPI
700G

SOTTOCOSTO
2,49
3,56 € al Kg
4.000 PEZZI



CORN FLAKES
KELLOGG'S
375G

SOTTOCOSTO
1,89
5,04 € al Kg
2.000 PEZZI



BISCOTTI
INTEGRALI
GRAN CEREALE
CLASSICO
500G

SOTTOCOSTO
1,80
3,60 € al Kg
750 PEZZI



SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



ACTIMEL
DANONE
VARI GUSTI
100G X6

SOTTOCOSTO
1,89
3,15 € al Kg
11.000 PEZZI



SOTTILETTE
CLASSICHE
200G

SOTTOCOSTO
1,39
6,95 € al Kg
4.600 PEZZI



YOGURT YOMO
FRUTTA MIX
ZERO GRASSI
125G X8

SOTTOCOSTO
1,79
3.600 PEZZI



GRANTORNELLO/
ALLA CARNE/
TORTELLINI AL
PROSCIUTTO
CRUDO
FINI
250G X2

SOTTOCOSTO
2,39
4,78 € al Kg
6.500 PEZZI



CERTOSINO
GALBANI
100G

SOTTOCOSTO
0,89
8,90 € al Kg
1.200 PEZZI



18 BASTONCINI
FINDUS
X18 - 450G

SOTTOCOSTO
2,85
6,33 € al Kg
4.500 PEZZI



PIZZA
MARGHERITA
BELLA NAPOLI
BUITONI
X2 - 650G

SOTTOCOSTO
2,98
4,58 € al Kg
1.300 PEZZI



PATATINE
KID SMILE
MC CAIN
650G

SOTTOCOSTO
1,65
2,54 € al Kg
2.000 PEZZI



SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

PEPSI
VARI TIPI
1,5L

SOTTOCOSTO

1,09
0,73 € al lt

24.000 PEZZI

200ML X3



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

BEVANDE
ALLA FRUTTA
SANTAL
VARI GUSTI
200ML X3

SOTTOCOSTO

0,99
1,65 € al lt

5.800 PEZZI



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

BIRRA
BAVARIA
HOLLAND
PREMIUM
66CL

SOTTOCOSTO

0,90
1,36 € al lt

1.000 PEZZI



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

AMARO
JAGERMEISTER
70CL

SOTTOCOSTO

11,90
17,00 € al lt

1.000 PEZZI



NOCI BRASILE
SGUSCIATE
FATINA
150G

SOTTOCOSTO

2,99
al pezzo

300 PEZZI



CROCCHETTE
MIGLIORCANE
MORANDO
MINI CON
MANZO/JUNIOR
CON POLLO
1,5KG

SOTTOCOSTO

2,99
1,99 € al kg

600 PEZZI



ALIMENTI
PER GATTI
SHEBA
VARI GUSTI
60G

SOTTOCOSTO

1,05
17,50 € al kg

800 PEZZI



LETTIERA
IGIENICA
AGGLOMERANTE
PER GATTI
MOLLY
5L

SOTTOCOSTO

1,49

500 PEZZI



SOTTOCOSTO

*Quantità minima disponibile presso tutti i punti vendita aderenti all'iniziativa. Vendita effettuata fino ad esaurimento scorte, ai sensi del D.P.R. n°128 del 6 Aprile 2001.



RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

980ML X4

DETERSIVO
PER PIATTI
SVELTO
LIMONE
980ML X4

SOTTOCOSTO

4,99

7.000 PEZZI



GEL
LAVASTOVIGLIE
PRIL
LIMONE
TUTTO IN 1
630ML X3

SOTTOCOSTO

8,49

700 PEZZI



5L

ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
5L

SOTTOCOSTO

2,35

6.800 PEZZI



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
LENOR
VARI TIPI
42 LAVAGGI

SOTTOCOSTO

2,85

800 PEZZI



DETERSIVO
LIQUIDO
DIXAN
CLASSICO/
COLORE
22 LAVAGGI X2

SOTTOCOSTO

6,99

2.000 PEZZI



BAGNODOCCIA
FELCE AZZURRA
VARI TIPI
650ML

SOTTOCOSTO

1,79

1.800 PEZZI



12 ROTOLI

CARTA IGIENICA
SCOTTONELLE
12 ROTOLI

SOTTOCOSTO

3,49

17.000 PEZZI



ASSORBENTI
LINES SETA ULTRA
NOTTE/LUNGO/CON ALI
X20/X22/X28

SOTTOCOSTO

3,29

2.000 PEZZI



PANNOLINI
PAMPERS
BABY DRY
VARIE MISURE

SOTTOCOSTO

3,99

4.600 PEZZI



la nostra
Selezione Gastronomica



MORTADELLA
BOLOGNA IGP
DESPAR
CON/SENZA
PISTACCHI

0,99
ALL'ETTO



PROSECCO
SUPERIORE D.O.C.G.
LA GIOIOSA
ASOLO
MILLESIMATO
75CL

6,99
9,32 €/lt

100% CARNE ITALIANA
DA FILIERA
TRACCIATA E CERTIFICATA



GRANFESA
DI TACCHINO
LENTI
ARROSTITO
AL FORNO

1,89
ALL'ETTO



SALAME NAPOLI
GALBANI
ALL'ETTO

1,49



SPIANATA
SAN VINCENZO
DOLCE/PICCANTE
ALL'ETTO

1,69

SALUMI



PROSCIUTTO
CRUDO
RENZINI
L'UMBRIACO
ALL'ETTO

2,79



ALTA QUALITÀ

PROSCIUTTO
COTTO
FETTA GOLOSA
GALBANI
ALL'ETTO

1,59



CAPOCOLLO
PUGLIESE
GOURMET
STORIE DI GUSTO
ALL'ETTO

2,39

Con peperoncino
di Calabria



NDUJA
DI SPILINGA
DI SUINO NERO
DESPAR PREMIUM
200G

3,99
al pezzo



FORMAGGI

GORGONZOLA DOP
GIM INVERNIZZI
ALL'ETTO

1,49

PECORINO
PASTORE SARDO
ALL'ETTO

1,95

CACIOTTA
DI CAPRA
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,59

CACIOCVALLO
STAGIONATO
IN GROTTA
ALL'ETTO

1,89

VINO
EST! EST! EST!!!
MONTEFIASCONE DOC
BIGI
75CL3,99
5,32 € al ltla nostra
Selezione GastronomicaMOZZARELLA
DI BUFALA
CAMPANA DOP
DESPAR
200G2,49
AL PEZZOPARMIGIANO
REGGIANOSENZA ADDITIVI
E CONSERVANTINATURALMENTE
PRIVO DI LATTOSIOPARMIGIANO REGGIANO DOP
*stagionato min. 18 mesi** Il Parmigiano Reggiano è naturalmente privo di lattosio: l'assenza di lattosio
è conseguenza naturale del tipico processo di ottenimento del Parmigiano Reggiano.
Contiene galattosio in quantità inferiore a 0,01 g/100 g.1,89
ALL'ETTOMOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA
ALL'ETTO

0,99

BERGHOFKÄSE
OCCHIATO
BAVARESE
BAYERLAND
ALL'ETTO

0,99



QUALITÀ E
SICUREZZA
IN 4 PASSI

1
3

IL TERRENO

Frutta e verdura provenienti da zone tipiche a vocazione specifica, controllate da Despar;

I CONTROLLI

Controlli in tutte le fasi della filiera, dalla semina fino al confezionamento finale;

2
4

LA COLTIVAZIONE

Durante la coltivazione, non sono utilizzate sostanze nocive e non viene effettuato nessun trattamento chimico dopo la raccolta;

LA FILIERA

I prodotti della terra vengono consegnati quotidianamente e la filiera è interamente rintracciabile.



BANANE
CAVENDISH
PASSO DOPO
PASSO

1,49
al kg



ARANCI
NAVEL
PASSO DOPO
PASSO
RETE DA 3KG

3,49
al pezzo

3 KG

ORTOFRUTTA



POMODORI
PICCADILLY A GRAPPOLO
DESPAR PASSO DOPO PASSO
300G

0,99
al pezzo



FUNGHI
CHAMPIGNON
INTERI 350G/
PLEUROTUS 300G
DESPAR PASSO
DOPO PASSO

1,79
al pezzo



800G

CAROTE GIALLE
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
800G

0,89
al pezzo



INSALATA
MISTA 200G/
NOVELLA 90G
DESPAR PASSO
DOPO PASSO

0,99
al pezzo



CACIO MELA
AL KG

2,39



600G

PERE ABATE DI
ROMAGNA IGP
600G

1,99
al pezzo



1,5 KG

PATATE PER TUTTI
GLI USI
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
IN RETE
1,5KG

1,99
al pezzo

**MACELLERIA**SALSICCIA
DI POLLO
DESPAR
450G**2,89**
al pezzoSALSICCIA DI
SUINO VERZINO
DESPAR
AL KG**8,59**MACINATO
SCELTO DI SUINO
AL KG**6,90**BONROLL AIA
CLASSICO
680G**5,99**
al pezzoCOTOLETTE
DI POLLO
DESPAR
400G**1,99**
al pezzoALETTE DI POLLO
DESPAR
COTTE
500G**3,49**
al pezzo*Di colore rosso rubino vivace
tendente al granato con
l'invecchiamento, ha profumi
intensi e persistenti. Al palato
è morbido ed equilibrato.*VINO
CHIANTI DOCG
CECCHI
75CL**3,99**
5,32 €/Ltla nostra
Selezione di FreschezzaHAMBURGER
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR PREMIUM**12,90**
AL KGLONZA
DI SUINO
A FETTE**8,90**
AL KG*Pollo 100% italiano*



Conta su
di noi

-20% Sui prodotti
a marchio
DESPAR*



CONFETTURE
EXTRA
DESPAR
VARI TIPI
340G

1,39
4,09 € al kg



MINI CROISSANT
DESPAR
CIOCCOLATO/
ALBICOCCA
150G

0,99
6,80 € al kg



1,5L

SUCCO
DESPAR
VARI GUSTI
1,5L

1,75



CROSTATINE
DESPAR
CON CREMA
CACAO
X6-240G

1,39
5,80 € al kg



WAFER DESPAR
CON CREMA AL
CACAO/ALLA
VANIGLIA/ALLA
NOCCIOLA
175G

0,75
4,29 € al kg



BIBITE
DESPAR
MANDARINO
E LIMONE/
MANDARINO
VERDE
1L

0,69



PANCAKE
DESPAR
280G

1,79
6,39 € al kg



CIAMBELLA
CLASSICA/INTEGRALE
ALLO YOGURT
DESPAR
400G

1,99
4,98 € al kg



CREMA SPALMABILE
BICOLORE
DESPAR
LATTE E NOCCIOLE
400G

2,19
5,48 € al kg



VERMOUTH
DI TORINO
BADIA
BIANCO/ROSSO
1L

4,99

*Lo sconto è valido solo sui prodotti presenti in questa pagina.

Conta su
di noi

-20%

Sui prodotti
a marchio
DESPAR*SENZA
GLUTINEPATATE STICK
DA FORNO
DESPAR
450G**1,29**
2,87 € al kg

800G

FILETTI DI NASELLO
ATLANTICO
DESPAR
800G**7,99**
9,99 € al kg

1KG

SPINACI
IN CUBETTI
DESPAR
1KG**2,29**DESPAR
PREMIUMTARALLI
DESPAR PREMIUM
VARI TIPI
300G**1,99**
6,63 € al kgPESTO
DESPAR
ALLA GENOVESE/
ALLA GENOVESE
SENZ'AGLIO
190G**1,09**
5,74 € al kgDESPAR
PREMIUMFILETTI DI TONNO
DESPAR PREMIUM
ALL'OLIO DI OLIVA
IN VETRO
200G**3,99**
19,95 € al kgDADO DESPAR
PER BRODO
DI CARNE/
VEGETALE
X10**0,69**
0,69 € al pzDESPAR
PREMIUMSUGO
DESPAR PREMIUM
AL BASILICO/
ALL'ARRABBIATA
350G**1,45**
4,14 € al kgFILETTI DI ALICI
IN OLIO DI OLIVA
DESPAR
90G**2,29**
25,44 € al kgSALSA COCKTAIL/
TARTARA
DESPAR
240G**1,59**
6,62 € al kg

*Lo sconto è valido solo sui prodotti presenti in questa pagina.



Conta su
di noi

-20%

Sui prodotti
a marchio
DESPAR*

100% LATTE
ITALIANO



RICOTTA
DESPAR
100G X2

0,79
3,95 € al kg



PRIMO SALE
DESPAR FREE FROM
SENZA LATTOSIO
200G

1,99
9,95 € al kg



PASTA SFOGLIA
RETTANGOLARE
DESPAR
230G

0,95
4,13 € al kg



CUBETTI
DI COTTO
DESPAR
200G

2,19
10,95 € al kg



YOGURT GRECO
MAGRO 0%
BICOMPARTIMENTALE
DESPAR
VARI GUSTI
150G

0,89
5,93 € al kg



GNOCCHI
DI PATATE
DESPAR
500G

0,69
1,38 € al kg



PROFITEROLES/
TIRAMISÙ
DESPAR
90G X2

1,59
8,83 € al kg



PREPARATI
VEGANI
DESPAR VEGGIE
VARI TIPI
160/200G

1,99



BESCIAMELLA
DESPAR
200ML

0,69
3,45 € al lt



GRANA
PADANO DOP
DESPAR
FRESCO DI
GRATTUGIA
100G

1,69
16,90 € al kg

*Lo sconto è valido solo sui prodotti presenti in questa pagina.

Conta su
di noi**-20%**Sui prodotti
a marchio
DESPAR*ANTICALCARE
LIQUIDO
DESPAR
500ML**1,19**ANTICALCARE
IN POLVERE
DESPAR
850G**2,95**CURA
LAVASTOVIGLIE
DESPAR
BIFASICO LIMONE
250ML**1,69**PIATTI
FONDI/PIANI
DESPAR
SCELTA VERDE
ECOLOGICO
12 PEZZI**1,49**LACCA
DESPAR XME
EXTRAFORTE
300ML**1,59**DEODORANTE
ROLL ON
DESPAR XME
TALCO/FRESH
50ML**1,59**TRAVERSE
SALVALETTO
DESPAR
MISURA 80X180CM
15 PEZZI**6,29**PATÈ PER GATTI
ADULTI
MOLLY PREMIUM
VARI TIPI
100G**0,49**
4,90 € al kgPATÈ PER CANI
SCOTTY
VARI GUSTI
150G**0,55**
3,67 € al kgCROCCETTE
PER CANI
SCOTTY
CON MANZO
4KG**4,99**
1,25 € al kg

*Lo sconto è valido solo sui prodotti presenti in questa pagina.

Grandi OCCASIONI



PARMIGIANO
REGGIANO
GRANTERRE
OLTRE 30 MESI
250G

5,89
23,56 € al kg



PHILADELPHIA
ORIGINAL
150G

1,69
11,27 € al kg



FORMAGGINO
MIO CLASSICO
NESTLÉ
125G

1,55
12,40 € al kg



TENERONI
GRANTERRE
VARI TIPI
75/90G X2

1,99



FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
MALTO D'ORZO/ AI
CEREALI/ DOLCIFETTE
315G

1,89
6,00 € al kg



BISCOTTI
OTTIMINI
VARI TIPI
350/400G

1,29



KINDER
COLAZIONE PIÙ
X10-290G

2,49
8,30 € al kg



CAFFÈ LAVAZZA
CREMA E GUSTO
FORTE
250G X2

7,99
15,98 € al kg



COTOLETTE
DI FILETTI
DI POLLO
SOTTILISSIME AIA
280G

2,79
9,97 € al kg



MINISTRONE
DI VERDURE
DESPAR
450G

1,19
2,64 € al kg



COPPA
DEL NONNO
MOTTA
65G X6

3,99
10,23 € al kg



TORTA GELATO
DUCHESSA
SAMMONTANA
750G

5,59
7,45 € al kg



Grandi OCCASIONI

SUCCHI YOGA
VARI GUSTI
1L**1,39**COCA COLA/
FANTA/SPRITE
VARI TIPI
33CL X6**3,99**
2,02 € al ltACQUA MINERALE
NATURALE
SANTO STEFANO
2L X6 BOTTIGLIE**1,80**
0,15 € al ltBABY CAMOMILLA
SAN BENEDETTO
GUSTO
MANDARANCIO/
FRAGOLA
25CL**0,69**
2,76 € al ltPASTA DI SEMOLA
INTEGRALE
GAROFALO
VARI TIPI
500G**1,00**
2,00 € al kgLEGUMI CIRIO
CECI/FAGIOLI
BORLOTTI/FAGIOLI
CANNELINI
370G**0,99**
2,68 € al kgRISO ORO
CLASSICO
SCOTTI
1KG**2,29**

Estratto a freddo

OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
FARCHIONI
1L**5,99**OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
GIGLIO ORO
1L**1,99**CRACKERS
GRAN PAVESI
SALATI/
SENZA SALE
560G**1,99**
3,55 € al kgPRINGLES
VARI GUSTI
160G/175G**2,09**

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI

IN OFFERTA DAL 17 AL 26 NOVEMBRE 2025

DESPAR



CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

Una raccolta punti
pensata sulla
SOSTENIBILITÀ
MADE IN ITALY,

ALTA QUALITÀ
e INNOVAZIONE



LA RACCOLTA PUNTI CONTINUA
FINO AL **1 FEBBRAIO 2026**

OMADA
MADE IN ITALY

RISOLI
IL PRESSOFUSO IN CUCINA


PENSOFAL
Thinks for you every day!

Love Planet 

Scopri il catalogo e il regolamento completo sul sito www.mydespar.it

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito www.despar.com

Casa

DESPAR 

dove
Prezzo e Qualità
convivono!



Clementine
Passo dopo passo
Despar
al kg

1,49 €/kg



Passata di
pomodoro
Despar
690 g

0,79 €/pz



Prosciutto cotto
Alta Qualità
Despar

0,99 €/etto



Carta igienica
Despar
4 maxi rotoli
2 velli 350 strappi

1,49 €/pz

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**BEVANDA
VEGETALE
BIOLOGICA DESPAR
VEGGIE
AVENA E CACAO
1L**

1,99
€/pz



**NETTARE DESPAR
VARI TIPI
125ML X6**

2,49
€/pz



**BRANSTICKS
DESPAR
375G**

1,79
€/pz



**SALMONE
AFFUMICATO
NORVEGESE
DESPAR
PREMIUM
200G**

8,90
€/pz



**PIADINE FRESCHE
ROMAGNOLE IGP
ALLA RIMINESE
DESPAR
X3 - 360G**

1,39
€/pz



**PIADINE FRESCHE
COTTE A MANO
DESPAR PREMIUM
X3 - 360G**

2,69
€/pz



**FAGIOLI
SPAGNA/ROSSI
DESPAR
400G**

0,65
€/pz



**GIARDINIERA
ALL'ACETO DI VINO
DESPAR
300G**

0,99
€/pz



**FAGIOLI BORLOTTI
DESPAR
400G X3**

1,89
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Dicembre

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**PASTA FILATA
A FETTE
DESPAR
150G**

1,89
€/pz



**FAGIOLINI
FINI
DESPAR
400G**

1,19
€/pz



**RICOTTA
DI BUFALA
DESPAR
PREMIUM
250G**

2,29
€/pz



**RAGÙ ALLA
BOLOGNESE
DESPAR
180G X2**



2,39
€/pz



**SAPONE LIQUIDO
XME DESPAR
ALOE/ARGAN
500ML**

1,39
€/pz



**FILETTI DI
PLATESSA
SURGELATI
300G**

4,99
€/pz



**POLPA DI
AVOCADO
DESPAR
150G**

2,99
€/pz



**AMARO D'ERBE
BADIA
70CL**

6,99
€/pz



**SACCHETTI PER
IL GHIACCIO
DESPAR
X10**

0,99
€/pz



**GEL
LAVASTOVIGLIE
TUTTO IN 1
DESPAR
LIMONE
650ML**

3,99
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 31 Dicembre

Aspettando il Natale



GIANDUIOTTI/PRALINE
NOVI
CLASSICO&FONDENTE/
GOURMANDISE
195/198G

6,90



MON CHERI
FERRERO
30 PEZZI

7,99



SOFFICE
PANDORINO/
PANETTONCINO
DOLCI PREZIOSI
VARIE LICENZE
80/100G

1,99



POCKET COFFEE
FERRERO
CLASSICO
18 PEZZI

4,99



TIRAMISÙ/TORTINO/
ZUPPA INGLESE
BALOCCO
650G

5,59
8,60 € al kg



PANDORO
MELEGATTI
LATTE&MIELE
AMBROSOLI
750G

5,99
7,99 € al kg



DELIZIA MELEGATTI
LIMONCELLO/NOCCIOLONE/
GRAN BABÀ
750G

5,99
7,99 € al kg



PANETTONI MAINA
CREMA CIOCCOLATO/
CIOCCOLOTTO/CREMA
PASTICCERA
750/800G

5,99

Aspettando il Natale



DOLCE CREMINO/
IL BUDINO BAULI
750G

7,99
10,65 € al kg



PANETTONE
INCARTATO A MANO
DESPAR PREMIUM
VARI TIPI
1KG

9,90



PANETTONE
CON PERE
E CIOCCOLATO
DESPAR PREMIUM
750G

9,50
12,67 € al kg



TARTUFONE MOTTA
CIOCCO NOCCIOLA/
DOLCE NOIR
650G

6,99
10,75 € al kg



IL TRONCO DI NATALE
PALUANI
FARCITO CON CREMA
ALLA NOCCIOLA E CREMA
PASTICCERA
750G

6,99
9,32 € al kg



BAULI
PROFITEROLES
820G

9,90
12,07 € al kg



CONFEZIONE BAULI
PANDORO+LIMONCÈ
750G + 50CL

13,90



NATALE IN FESTA
VANOIR
CON PANDORO/
PANETTONE
6 PEZZI

14,90



È NATALE
CON LINDT
STRENNA CON
PANDORO/
PANETTONE
5 PEZZI

19,90

Grandi OCCASIONI



PAVESINI
GLI ORIGINALI/AL
CAFFÈ/AL CACAO
200G

1,99
9,95 € al kg

Senza zuccheri aggiunti



PLUMCAKE
YOGURT
MISURA
190G

1,79
9,42 € al kg



FITNESS GRANOLA
NESTLÉ
CIOCCOLATO
300G

2,29
7,63 € al kg



WAFER/BISCOTTI/
TORTINE MILKA
VARI TIPI
VARI FORMATI

2,49



TAVOLETTE DI
CIOCCOLATO
NOVI
VARI TIPI
80/100/105G

1,99



TONNO
RIO MARE
SUPER NATURALE
56G X4

4,59
20,49 € al kg



PIADINA
LORIANA
ARROTOLABILE
X4 - 300G

1,49
4,97 € al kg



POMODORINI
MUTTI
CILIEGINI
400G

0,89
2,23 € al kg



CAMOMILLA
SOGLI D'ORO
CON MELATONINA
16 BUSTINE

2,89



MINESTRA KNORR
PRIMAVERA/ARLECCHINO/
ANELLINI
VARIE GRAMMATURE

1,39



MINI RITZ
SAIWA
40G X6

2,59
10,79 € al kg



SNACK FRIENDS
CAMEO
STICKS
100G

0,79
7,90 € al kg

Grandi OCCASIONI

Senza uso
di antibiotici



10 UOVA
DA ALLEVAMENTO
A TERRA
AIA

2,49



PASTA FRESCA
CASA MILO
VARI TIPI
400/500G

0,99



CREME DESSERT
MILK PRO
VARI GUSTI
200G

1,29
6,45 € al kg



YOGURT MIO
NESTLÉ
VARI GUSTI
125G X2

1,25
5,00 € al kg



SENZA GLUTINE

NEGRONETTO
NEGRONI
60G

1,49
24,83 € al kg



BOBINOTTA
SCALA
300 STRAPPI

1,99



DETERSIVI
PER BUCATO
DASH PODS
SALVA COLORE/
CLASSICO/AMBRA
30 LAVAGGI

10,90



DETERSIVO
CAPSULE/LIQUIDO
PERLANA
VARI TIPI
20/28 LAVAGGI

3,99



SAPONE LIQUIDO
DOVE
VARI TIPI
250ML

1,59



RICARICA
SAPONE LIQUIDO DOVE
ORIGINAL/GO FRESH
500ML

1,59



FAZZOLETTI
SCOTTEX
VARI TIPI

1,69



DENTIFRICI
AZ RICERCA
VARI TIPI
VARI FORMATI

1,19

VINI, BIRRE & LIQUORI



VINI D'ITALIA
BOTTE BUONA
BIANCO/ROSSO
75CL

1,79
2,39 € al lt



VINI IL PATTO
VARI TIPI
75CL

6,99
9,32 € al lt



BIRRE GRIMBERGEN
BLONDE/BLANCHE/
DOUBLE AMBRÉE
33CL

1,49
4,52 € al lt



LIMONCELLO
BADIA
70CL

4,49
6,41 € al lt



LONDON GIN
EXTRA DRY
HIGH LEAGUE
70CL

6,90
9,86 € al lt



SAMBUCA
RAMAZZOTTI
70CL

8,99
12,84 € al lt



GRAPPA
BONAVENTURA
MASCHIO
BARRIQUE
35CL

9,49
27,11 € al lt



LIQUORE DI VERO
CAFFÈ ESPRESSO
BORGHETTI
70CL

9,90
14,14 € al lt



BLENDED
SCOTCH WHISKY
J&B RARE
70CL

11,99
17,13 € al lt



RON DE
VENEZUELA DOC
PAMPERO
ANIVERSARIO
70CL

25,90
37,00 € al lt



BIBITE
SAN BENEDETTO
VARI TIPI
1,5L

0,75
0,50 € al lt



SCHWEPES
TONICA/
TONICA ZERO
1L

1,19



BEVANDE
ISOTONICHE
POWERADE
VARI GUSTI
50CL

1,00
2,00 € al lt



BEVANDE
TASSONI
VARI TIPI
180ML X4

3,49
4,85 € al lt



NETTARE ZUEGG
VARI GUSTI
IN VETRO
125ML X6

4,99
6,65 € al lt



ACQUA
NATURALE/
FRIZZANTE
SAN BENEDETTO
50CL

0,25
0,50 € al lt



ACQUA
CON PROTEINE
SANT'ANNA PRO
TROPICAL/FRUTTI
VERDI + MENTA
33CL

1,49
4,52 € al lt



ACQUA
NATURALE
VERA
25CL

3 PEZZI
1,00

VANINI
NEL CUORE DEL CACAO

TAVOLETTE
DI CIOCCOLATA
VANINI
VARI TIPI - 75G
1,79

TASTING
Experience

TAVOLETTE
DICIOCOLATA
VANINI
VARI TIPI - 85G
1,99

Chi **VA** sempre sorpreso.

ichnusa BIRRA DI SARDEGNA

BIRRA ICHNUSA
NON FILTRATA
50CL
1,39
2,78 € al lt

**Dare RESPIRO
al TERRITORIO
è nella NOSTRA
NATURA**



Insieme
per
le Oasi
WWF

GOLIA e WWF
tutelano i castagni
nell'Oasi
dei Ghiardi!



Scopri l'impegno di Golia
su www.golia.it



CARAMELLE GOLIA
VARI TIPI
VARIE
GRAMMATURE

1,89

RESPIRA
GOLIA

Kiri
BACK TO SCHOOL
WITH **Stitch**

PROVA A VINCERE
UN MAGICO
SOGGIORNO

Disneyland
PARIS



MERENDE
CREMA DI LATTE CON
CROCCANTI GRISSINI
KIRI DIPPI
X3-105G

1,99
18,95 € al kg

SCOPRI
DI PIÙ



Concorso "Vinci la magia con Bel 2025". Dal 29/08 al 30/11/2025.
Estrazione finale entro il 15/02/2026. Montepremi 8.393.00€. Conserva
il documento d'acquisto. Regolamento su vincilamagiaconbel.com

L'ORÉAL
PARIS

Regala Skincare a Chi Ami

PROVA A VINCERE UN VOUCHER
PER UN VIAGGIO IN LAPPONIA*

CREMA
IDRATANTE
L'ORÉAL PARIS
OCCHI/GIORNO/
NOTTE
15/50ML

12,90



L'ORÉAL
PARIS

Revitalift
Crema Idratante OCCHI
Anti-rughe,
Extra rassodante
PRO-RETINOL + FIBRELASTYL

CREMA VISO
L'ORÉAL PARIS
VARI TIPI
50ML

16,90



*Acquista almeno n. 1 prodotto cura viso a scelta tra revitalift Laser, Revitalift Filler, Revitalift Gamma Bianca Oppure Age Perfect Di L'Oréal Paris (escluso le maschere in tessuto L'Oréal Paris).
Invia un sms a 3399950170 con i 4 dati dello scontrino senza spazi e separati da un asterisco (data ora importo numero). Regolamento integrale richiedibile a loréalparis@it.aacasa.com e consultabile su www.loreal-paris.it
concorso "PROVA A VINCERE UN VOUCHER PER UN VIAGGIO IN LAPPONIA" valido dal 01/11/2025 al 31/11/2026 valore Montepremi €5.700,00 (iva inclusa).

BLACK FRIDAY

SOLO NEI GIORNI 27-28-29-30 NOVEMBRE 2025



PARMIGIANO
REGGIANO
DOP
700g

11,90
AL PEZZO



MELE GOLDEN
DELICIOUS
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
CONF. DA 750G

0,99
AL PEZZO



ENTRECOTE DI
BOVINO ADULTO
POLONIA

19,90
AL KG

100% LATTE ITALIANO



• LATTE
DURA DI PIÙ
DESPAR INTERO/P.S.
• SENZA LATTOSIO
DESPAR FREE FROM
1L

0,99

www.despar.com

DESPAR

NAPOLI E PROVINCIA

- CASTELLAMMARE DI STABIA - VIA GIUSEPPE COSENZA, 83/85 TEL. 0818715009
- FORIO D'ISCHIA - VIA BAIOLA, 125 - TEL. 081 998965
- FRATTAMINORE - VIA CRISPANO, 26 - TEL. 081 8341859
- GIUGLIANO IN CAMPANIA - VIA SAN VITO, 68
- MARANO DI NAPOLI
VIA MARANO PIANURA, 298 - TEL. 0815871261/
VIA DON MIMI GALLUCCIO, 11
- MELITO DI NAPOLI - VIA ROMA 477/483 - TEL. 081 19321229
- NAPOLI - C.SO SIRENA, 85 (BARRA) - TEL. 081 0386023/
NAPOLI PORTA NOLANA - VIA S. COSMA FUORI PORTA NOLANA 119/
VIA PITLLO, 11 - TEL. 081 3723316/ VIA GARZILLI 16 - TEL. 081 4249334/
- PIANO DI SORRENTO - LOC. MADONNA DI ROSELLE - VIA CASSANO, 30
- POMPEI - VIA ALDO MORO, 44 TEL. 081 850 6629 SAN GIUSEPPE
- PORTICI - VIA ARMANDO DIAZ, 11 - TEL. 081/2561845
- ROCCARAINOLA - VIA MADONNELLE 2/N TEL. 081 826 4952
- SANT'ANTONIO ABATE - VIA ROMA, 232 - TEL. 0818734205

PROVINCIA DI FROSINONE

- ARPINO - VIA SCAFFA, SNC - TEL. 0776 882268
- BROCCOSTELLA - VIA 26 APRILE 1954, 2 - TEL. 0776 882268
- PALIANO - CONTRADA CONA, SNC - TEL. 0775 578 562

SALERNO E PROVINCIA

- AGROPOLI - C.SO GARIBOLDI, 76 - TEL. 391 3619604
- BUCCINO - VIA RAIE - TEL. 0828 952783
- CAVA DE' TIRRENI - CORSO MAZZINI, 114 - TEL. 089 2591058
- CONTURSI TERME - VIA GORGOLA - 0828215595
- EBOLI - VIA PIANTE DI CESAREO, 6 TEL. 0828 651482/
VIA GENERALE FERRANTE GONZAGA, 32-48
- FISCIANO - VIA GIOVANNI PAOLO II, 72 - TEL. 089 7012626
- FISCIANO FRAZ. LANCUSI - VIA DEL CENTENARIO, 18/24
- MERCATO SAN SEVERINO - VIA TRIESTE, 45 - TEL. 089 825534
- PAGANI - VIA FILETTINE - TEL. 081 3046511 SAN VITO
- QUADRIVIO CAMPANIA - VIA GALDO, 87 - TEL. 082845361
- RAVELLO - VIA CIGLIANO, 9
- SAN'EGLIDIO MONTE ALBINO - VIA UGO FOSCOLO, 129 - TEL. 081914813 SAN LORENZO
- SIANO - VIA ZAMBRANO, 70 - TEL. 0813503868
- TEGGIANO (FRAZ. PRATO PERILLO) - VIA ORONZO CALDAROLA TEL. 0975/73652-0975/73714
- SANTA MARIA DI CASTELLABATE VIA SANT'ANDREA - TEL. 080 6187640 / 0974 1873070
CORSO MATARAZZO, 20 - TEL. 0974 1871630

POTENZA E PROVINCIA

- FRANCAVILLA IN SINNI - VIA SANT'ELANIA, 35
- LAURIA - LARGO PLEBISCITO, 82 TEL. 0973 628951
- POTENZA - VIA TORRACA, 8 - TEL. 0971 180 0504
- SANT'ARCANGELO - CONTRADA FIUMARELLA, ZONA P.I.P.
- TRECCHINA - VIA GIOVANNI XXIII, 30 - TEL. 0973 890034 GranSole

AVELLINO E PROVINCIA

- AVELLINO - VIA FRANCESCO SCANDONE, 46 - TEL. 0825 1644620/
VIALE ITALIA, 203
- LAPIO - VIA F. DE SANCTIS, 55 TEL. 0825-982013

CASERTA E PROVINCIA

- AVERSA - VIA PASTORE, 87 - TEL. 0815045067/
- CALVI RISORTA - VIA IV NOVEMBRE, 19 TEL. 0823651544
- CASTEL VOLTURNO - VIA DOMITIANA KM 31+800 TEL. 0823431721
- CERVINO - VIA PONTE GROTTA, 55 - 0823312766
- FALCIANO DEL MASSICO - VIA PENNUTOLA A VALLE, 2/4 TEL. 0823.728252
- MARCIANISE - CORSO MATTEOTTI, 54/ VIA SAN GIULIANO, 186
- MACERATA CAMPANIA - VIA ELENA, 111
- MONDRAGONE - VIA DOMITIANA 618, ANGOLO VIA LORENZO DE MEDICI
TEL. 0823979402/ CORSO VITTORIO EMANUELE 176 (RIONE SAN NICOLA)

BENEVENTO E PROVINCIA

- COLLE SANNITA - VIA ALDO MORO TEL. 0824931339

ROMA E PROVINCIA

- ROMA - VIA CIRO MENOTTI, 24

LATINA E PROVINCIA

- SANTI COSMA E DAMIANO - VIA EX FERROVIA 1212



Maiores SPA SB ottiene la
certificazione UNI/PdR 125:2022
sulla parità di genere.
Si riconferma azienda attenta al
benessere delle persone.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB